
NIHALKA SEDEŽNICA

CENIK
2023-24

POVRATNA VOZOVNICA NIHALKA IN SEDEŽNICA 
Vključena povratna vožnja z nihalko in sedežnico 

Odrasli
Upokojenci, študenti
Upokojenci, študenti (pon. - pet.)
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica (2 odrasla, 1-4 otroci)

26,00 € 
23,00 €
21,00 € 
15,00 € 
60,00 € 

POVRATNA VOZOVNICA NIHALKA
Vključena povratna vožnja z nihalko

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica (2 odrasla, 1-4 otroci)

24,00 € 
19,00 € 
13,00 € 
55,00 € 

ENOSMERNA VOZOVNICA NIHALKA IN SEDEŽNICA
Vključena enosmerna vožnja z nihalko in sedežnico

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Dnevna vozovnica s kolesom

17,00 € 
15,00 € 
12,00 € 
40,00 € 

ENOSMERNA VOZOVNICA NIHALKA
Vključena enosmerna vožnja z nihalko

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Dnevna vozovnica s kolesom (vključuje neomejeno 
število voženj z nihalko in sedežnico gor na dan nakupa)

15,00 € 
13,00 € 
10,00 € 
30,00 € 

VOZOVNICE SAMO ZA SEDEŽNICO
Vključena povratna vožnja s sedežnico

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica (2 odrasla, 1-4 otroci)

10,00 € 
7,00 € 
5,00 € 

25,00 € 

LETNE VOZOVNICE NIHALKA IN 
SEDEŽNICA
Vključeno neomejeno število voženj z 
nihalko in sedežnico 1 leto od datuma 
nakupa

Odrasli (s sliko)
Otroci (6. – 15,99 leta, s sliko)
Prenosljiva vozovnica

150,00 € 
80,00 € 

500,00 €

LETNE VOZOVNICE NIHALKA
Vključeno neomejeno število voženj z 
nihalko 1 leto od datuma nakupa

Odrasli (s sliko)
Otroci (6. – 15,99 leta, s sliko)
Prenosljiva vozovnica

120,00 € 
60,00 € 

450,00 €

OSTALO

Prevoz psa
Izposoja nagobčnika
Kavcija za nagobčnik
Izposoja pohodnih palic

Prevoz tovora z vozilom 
(sani/avto) - Zeleni rob

Prevoz tovora z vozilom 
(sani/avto) - Šimnovec

Prevoz tovora z vozilom 
(ratrak/traktor) - začetna ura

Tovor 1kg (1 kos prtljage 
vključen v vsako karto)

Tovor - kolo

Izredna vožnja nihalke izven 
urnika obratovanja

Izredna vožnja nihalke v času 
urnika obratovanja

5,00 € 
2,00 € 

10,00 €
5,00 €

30,00 € 

15,00 € 

70,00 € 

0,30 € 

3,00 € 

150,00 € 

100,00 € 

Vse cene so v EUR in že vključujejo DDV. 
Cene veljajo od 8.12.2023 naprej.

Splošni pogoji obratovanja in poslovanja:

Velika planina d.o.o.
Kamniška Bistrica 2, 1242 Stahovica

       velikaplanina.si
       info@velikaplanina.si
       01 832 72 58



PRICE LIST
2023-24

RETURN CABLECAR AND CHAIRLIFT
Includes return ride with cablecar and chairlift

Adults
Seniors, students
Seniors, students (mon. - fri.)
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket (2 adults, 1-4 children)

CABLECAR CHAIRLIFT

26,00 € 
23,00 €
21,00 € 
15,00 € 
60,00 € 

RETURN CABLECAR
Includes return ride with cablecar

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket (2 adults, 1-4 children)

24,00 € 
19,00 € 
13,00 € 
55,00 € 

ONE WAY CABLECAR AND CHAIRLIFT
Includes one way ride with cablecar and chairlift

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Daily bike ticket

17,00 € 
15,00 € 
12,00 € 
40,00 € 

ONE WAY CABLECAR 
Includes one way ride with cablecar

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Daily bike ticket (includes unlimited rides with the 
cablecar and the chairlift up on the day of purchase)

15,00 € 
13,00 € 
10,00 € 
30,00 € 

TICKETS FOR CHAIRLIFT ONLY
Includes a return ride with a chairlift

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket (2 adults, 1-4 children)

10,00 € 
7,00 € 
5,00 € 

25,00 € 

ANNUAL TICKET FOR CABLECAR 
AND CHAIRLIFT
Includes unlimited rides with cablecar and 
chairlift 1 year from the date of purchase

Adults (with a photo)
Children (6. – 15,99 year, photo)
Portable ticket

150,00 € 
80,00 € 

500,00 €

ANNUAL TICKET FOR CABLECAR
Includes unlimited rides with cablecar 1 year 
from the date of purchase

Adults (with a photo)
Children (6. – 15,99 year, photo
Portable ticket

120,00 € 
60,00 € 

450,00 €

OSTALO

Dog transport
Muzzle rent
Muzzle deposit
Rent of walking sticks

Cargo transport with a vehicle 
(snowmobiles, car) - Zeleni rob

Cargo transport with a vehicle 
(snowmobiles, car) - Šimnovec

Cargo transport with a vehicle (snow 
groomer, tractor) - starting hour

Cargo 1 kg (1 piece of luggage 
included in the ticket)

Cargo - bike

Extra cablecar ride out of 
operating hours 

Extra cablecar ride inside of 
operating hours

5,00 € 
2,00 € 

10,00 €
5,00 €

30,00 € 

15,00 € 

70,00 € 

0,30 € 

3,00 € 

150,00 € 

100,00 € 

All prices are in EUR and already include VAT.
Prices are valid from 8.12.2023 onwards.

General conditions of operation
and business:

Velika planina d.o.o.
Kamniška Bistrica 2, 1242 Stahovica

       velikaplanina.si
       info@velikaplanina.si
       01 832 72 58



CENIK ZIMA 
price list WINTER

DAILY SKI TICKET
Includes return ride with a cablecar and use of ski 
devices.

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket 
   (2 adults, 1-4 children)

29,00 € 
25,00 € 
19,00 € 
70,00 € 

DAILY SKI TICKET - NO CABLECAR
Includes the use of ski devices.

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket 
   (2 adults, 1-4 children)

20,00 € 
18,00 € 
15,00 € 
50,00 € 

NIGHT SLEDDING
Includes a return cablecar ride and chairlift. 
Valid only at the time of night sledding. 

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket 
   (2 adults, 1-4 children)

28,00 € 
23,00 € 
17,00 € 
65,00 € 

NIGHT SLEDDING - NO CABLECAR
Includes the use of chairlift. 
Valid only at the time of night sledding. 

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket 
   (2 adults, 1-4 children)

15,00 € 
12,00 € 
10,00 € 
35,00 € 

VEL'KA WINTER MAXI (3-day ticket)
Includes 3 times cablecar return ticket, 3 day ski ticket, 
2 night sledding ticket.

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket 
   (2 adults, 1-4 children)

82,00 € 
70,00 € 
50,00 €

195,00 €

OTHER
Sled rent
Snow shoe rent

7,00 € 
10,00 €

DNEVNE SMUČARSKE VOZOVNICE
Vključena povratna vožnja z nihalko in smučarske 
naprave

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica 
   (2 odrasla, 1-4 otroci)

29,00 € 
25,00 € 
19,00 € 
70,00 € 

DNEVNE SMUČARSKE VOZOVNICE - BREZ NIHALKE
Vključena uporaba smučarskih naprav

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica 
   (2 odrasla, 1-4 otroci)

20,00 € 
18,00 € 
15,00 € 
50,00 € 

NOČNO SANKANJE
Vključena povratna vožnja z nihalko in sedežnica. 
Velja samo v času nočnega sankanja.

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica 
   (2 odrasla, 1-4 otroci)

28,00 € 
23,00 € 
17,00 € 
65,00 € 

NOČNO SANKANJE - BREZ NIHALKE
Vključena uporaba sedežnice. 
Velja samo v času nočnega sankanja.

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica 
   (2 odrasla, 1-4 otroci)

15,00 € 
12,00 € 
10,00 € 
35,00 € 

VEL'KA ZIMSKI MAXI (3-dnevni paket)
Vključena 3x povratna nihalka ter 3 dnevno smučanje 
in 2x nočno sankanje

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica 
   (2 odrasla, 1-4 otroci)

82,00 € 
70,00 € 
50,00 €

195,00 €

VEL'KA WINTER KOMBO (3-day ticket)
Includes 1 return cablecar ticket, 3 day ski ticket, 2 
night sledding ticket.

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket 
   (2 adults, 1-4 children)

60,00 € 
52,00 € 
40,00 €

145,00 €

VEL'KA ZIMSKI KOMBO (3-dnevni paket)
Vključena 1x povratna nihalka ter 3 dnevno smučanje 
in 2x nočno sankanje

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica 
   (2 odrasla, 1-4 otroci)

60,00 € 
52,00 € 
40,00 €

145,00 €

OSTALO
Izposoja sani
Izposoja krpelj

7,00 € 
10,00 €

Vse cene so v EUR in že 
vključujejo DDV. Cene 
veljajo od 8.12.2023 naprej. 

All prices are in EUR and 
already include VAT. Prices 
are valid from 8.12.2023 
onwards.

Splošni pogoji obratovanja 
in poslovanja:
General conditions of 
operation and business:



NIHALKA SEDEŽNICA

CENIK
2023-24

POVRATNA VOZOVNICA NIHALKA IN SEDEŽNICA 
Vključena povratna vožnja z nihalko in sedežnico 

Odrasli
Upokojenci, študenti
Upokojenci, študenti (pon. - pet.)
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica (2 odrasla, 1-4 otroci)

26,00 € 
23,00 €
21,00 € 
15,00 € 
60,00 € 

POVRATNA VOZOVNICA NIHALKA
Vključena povratna vožnja z nihalko

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica (2 odrasla, 1-4 otroci)

24,00 € 
19,00 € 
13,00 € 
55,00 € 

ENOSMERNA VOZOVNICA NIHALKA IN SEDEŽNICA
Vključena enosmerna vožnja z nihalko in sedežnico

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Dnevna vozovnica s kolesom

17,00 € 
15,00 € 
12,00 € 
40,00 € 

ENOSMERNA VOZOVNICA NIHALKA
Vključena enosmerna vožnja z nihalko

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Dnevna vozovnica s kolesom (vključuje neomejeno 
število voženj z nihalko in sedežnico gor na dan nakupa)

15,00 € 
13,00 € 
10,00 € 
30,00 € 

VOZOVNICE SAMO ZA SEDEŽNICO
Vključena povratna vožnja s sedežnico

Odrasli
Upokojenci, študenti
Otroci (6. – 15,99 leta)
Družinska vozovnica (2 odrasla, 1-4 otroci)

10,00 € 
7,00 € 
5,00 € 

25,00 € 

LETNE VOZOVNICE NIHALKA IN 
SEDEŽNICA
Vključeno neomejeno število voženj z 
nihalko in sedežnico 1 leto od datuma 
nakupa

Odrasli (s sliko)
Otroci (6. – 15,99 leta, s sliko)
Prenosljiva vozovnica

150,00 € 
80,00 € 

500,00 €

LETNE VOZOVNICE NIHALKA
Vključeno neomejeno število voženj z 
nihalko 1 leto od datuma nakupa

Odrasli (s sliko)
Otroci (6. – 15,99 leta, s sliko)
Prenosljiva vozovnica

120,00 € 
60,00 € 

450,00 €

OSTALO

Prevoz psa
Izposoja nagobčnika
Kavcija za nagobčnik
Izposoja pohodnih palic

Prevoz tovora z vozilom 
(sani/avto) - Zeleni rob

Prevoz tovora z vozilom 
(sani/avto) - Šimnovec

Prevoz tovora z vozilom 
(ratrak/traktor) - začetna ura

Tovor 1kg (1 kos prtljage 
vključen v vsako karto)

Tovor - kolo

Izredna vožnja nihalke izven 
urnika obratovanja

Izredna vožnja nihalke v času 
urnika obratovanja

5,00 € 
2,00 € 

10,00 €
5,00 €

30,00 € 

15,00 € 

70,00 € 

0,30 € 

3,00 € 

150,00 € 

100,00 € 

Vse cene so v EUR in že vključujejo DDV. 
Cene veljajo od 8.12.2023 naprej.

Splošni pogoji obratovanja in poslovanja:

Velika planina d.o.o.
Kamniška Bistrica 2, 1242 Stahovica

       velikaplanina.si
       info@velikaplanina.si
       01 832 72 58

PRICE LIST
2023-24

RETURN CABLECAR AND CHAIRLIFT
Includes return ride with cablecar and chairlift

Adults
Seniors, students
Seniors, students (mon. - fri.)
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket (2 adults, 1-4 children)

CABLECAR CHAIRLIFT

26,00 € 
23,00 €
21,00 € 
15,00 € 
60,00 € 

RETURN CABLECAR
Includes return ride with cablecar

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket (2 adults, 1-4 children)

24,00 € 
19,00 € 
13,00 € 
55,00 € 

ONE WAY CABLECAR AND CHAIRLIFT
Includes one way ride with cablecar and chairlift

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Daily bike ticket

17,00 € 
15,00 € 
12,00 € 
40,00 € 

ONE WAY CABLECAR 
Includes one way ride with cablecar

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Daily bike ticket (includes unlimited rides with the 
cablecar and the chairlift up on the day of purchase)

15,00 € 
13,00 € 
10,00 € 
30,00 € 

TICKETS FOR CHAIRLIFT ONLY
Includes a return ride with a chairlift

Adults
Seniors, students
Children (6. – 15,99 years)
Family ticket (2 adults, 1-4 children)

10,00 € 
7,00 € 
5,00 € 

25,00 € 

ANNUAL TICKET FOR CABLECAR 
AND CHAIRLIFT
Includes unlimited rides with cablecar and 
chairlift 1 year from the date of purchase

Adults (with a photo)
Children (6. – 15,99 year, photo)
Portable ticket

150,00 € 
80,00 € 

500,00 €

ANNUAL TICKET FOR CABLECAR
Includes unlimited rides with cablecar 1 year 
from the date of purchase

Adults (with a photo)
Children (6. – 15,99 year, photo
Portable ticket

120,00 € 
60,00 € 

450,00 €

OSTALO

Dog transport
Muzzle rent
Muzzle deposit
Rent of walking sticks

Cargo transport with a vehicle 
(snowmobiles, car) - Zeleni rob

Cargo transport with a vehicle 
(snowmobiles, car) - Šimnovec

Cargo transport with a vehicle (snow 
groomer, tractor) - starting hour

Cargo 1 kg (1 piece of luggage 
included in the ticket)

Cargo - bike

Extra cablecar ride out of 
operating hours 

Extra cablecar ride inside of 
operating hours

5,00 € 
2,00 € 

10,00 €
5,00 €

30,00 € 

15,00 € 

70,00 € 

0,30 € 

3,00 € 

150,00 € 

100,00 € 

All prices are in EUR and already include VAT.
Prices are valid from 8.12.2023 onwards.

General conditions of operation
and business:

Velika planina d.o.o.
Kamniška Bistrica 2, 1242 Stahovica

       velikaplanina.si
       info@velikaplanina.si
       01 832 72 58


